

ZADANIE

Objekt: Rozvoj cestného ruchu v Kalonde - obnova historickej časti Mierovej ulice

Objednávateľ: Obec Kalonda

Zhotoviteľ: Kolek, s.r.o., Mikušovská cesta 5319, Lučenec

Miesto: Kalonda

Spracoval:

Dátum: 04.03.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	113152240.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m ² , pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 60 mm 0,254 t	m ²	15,000	4,175	62,625	
2	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m ³	m ³	0,360	27,807	10,011	
3	132201109.S	Príplatok k cene za lepkivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapážených s urovnaním dna v hornine 3	m ³	0,360	6,008	2,163	
4	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	0,360	3,946	1,421	
5	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m ³	0,360	0,899	0,324	

5 Komunikácie

6	572751211.S	Vyspravenie výtlkov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm pri vyspravovanej ploche do 10% na 1 km	m ²	264,500	20,964	5 544,978	
7	573231109.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m ²	m ²	2 645,000	0,508	1 343,660	
8	577154261.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m ²	2 645,000	15,237	40 301,865	
9	577154361.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m ²	15,000	13,589	203,835	

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	4,000	11,573	46,292	
11	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	4,040	6,960	28,118	
12	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m ³	0,360	100,261	36,094	
13	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	5,000	3,527	17,635	
14	938908405.S	Očistenie povrchu vozoviek ručne ufhliého nánosu	m ²	325,000	0,683	221,975	
15	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m ²	2 645,000	0,036	95,220	
16	979081111.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	3,810	11,945	45,510	
17	979081121.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	38,100	0,388	14,783	
18	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	3,810	4,224	16,093	
19	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,810	45,000	171,450	

99 Presun hmôt HSV

20	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akékoľvek dĺžky objektu	t	447,101	2,674	1 195,548	
----	-------------	---	---	---------	-------	-----------	--

VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	100,000	100,000	
22	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	eur	1,000	400,000	400,000	
Celkom						49 859,600	

